Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 13/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1094041
Devedor: CELSON LUIZ PEJARA
CPF/CNPJ: 350.078.772-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 415513
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094147
Devedor: SANDRA MARIA BARRETO DE MORAES
CPF/CNPJ: 155.574.483-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043225
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094153
Devedor: SANDRA MARIA BARRETO DE MORAES
CPF/CNPJ: 155.574.483-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200043902
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094155
Devedor: LEANDRO FERNANDES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 048.416.802-92
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0058372019
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094162
Devedor: RAUL DA SILVA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 058.342.292-63
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0058432019
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1094163
Devedor: GEISSONMANOEL DA COSTA BEZERR
CPF/CNPJ: 061.336.562-39
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0058442019
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094207
Devedor: R P GESTAO E REPR COMERCIAL E
CPF/CNPJ: 27.684.553/0001-67
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1 111200C
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094223
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3400
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094224
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6412
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094225
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 90115
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094226
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 20015
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094227
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4272
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094228
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 19791

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094229
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1323204
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094230
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 596529
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094231
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 599154
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094232
Devedor: CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA
CPF/CNPJ: 469.250.072-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 589600
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094238
Devedor: CLAUDINEIA ALVES LORENA
CPF/CNPJ: 024.636.752-09
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 522181
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094279
Devedor: CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA
CPF/CNPJ: 916.669.452-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 727750
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094280
Devedor: CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA
CPF/CNPJ: 916.669.452-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1381021
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094281
Devedor: CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 916.669.452-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2033430
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094282
Devedor: CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA
CPF/CNPJ: 916.669.452-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2686817
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094283
Devedor: CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA
CPF/CNPJ: 916.669.452-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4015381
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094284
Devedor: CLEIDIANE DA SILVA FERREIRA
CPF/CNPJ: 916.669.452-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3342433
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094350
Devedor: MARIA GLEICIANE L.DE SOUZA
CPF/CNPJ: 713.305.182-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200023028
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094370
Devedor: CELIO GONCALVES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 17360
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094392
Devedor: MADEIREIRA-CAXINGO-COMERCIO-E-
CPF/CNPJ: 08.794.692/0001-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00010049/2
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094393
Devedor: MADEIREIRA-CAXINGO-COMERCIO-E-
CPF/CNPJ: 08.794.692/0001-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00010045/2
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1094632
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COM DE A
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 287947
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094633
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COM DE A
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 289122
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094634
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COM DE A
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 291640
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094635
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COM DE A
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 292626
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094636
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COM DE A
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 292899
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094637
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COM DE A
CPF/CNPJ: 06.225.625/0017-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 295370
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094638
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0005-61
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 295380
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094639
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 286378

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094640
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 288618
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094641
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 292925
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094642
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 295378
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094643
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 296643
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094644
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 286600
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094645
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 288653
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094646
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 292902
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094647
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 294394
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1094648
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 296644
Data Limite para Comparecimento: 15/08/2019
_______________________________________________
(45 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 15/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 13 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-08-14T06:59:42-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187